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Handelskalender Movestic Fonder 2025

Handelskalendern visar vilka dagar fonderna ar stdngda fér handel. Nar en fond ar stangd genomfors
kdp och forséljning av fondandelar ndstkommande handelsdag. Kalendern uppdateras kontinuerligt
och vi reserverar oss for eventuella &ndringar med kort varsel.

Helgdagar (Global Investmentbolag, Offensiv, Forsiktig, Balanserad,

Global)

2025-01-01
2025-01-06
2025-01-09
2025-01-20
2025-02-17
2025-04-18
2025-04-21
2025-05-01
2025-05-26
2025-05-29
2025-06-06
2025-06-19
2025-06-20
2025-07-04
2025-09-01
2025-11-27
2025-12-24
2025-12-25
2025-12-26

2025-12-31

Movestic Fonder

Nyarsdagen

Trettondagsafton

Jimmy Carter’s bortgang (tidigare USA-presidenten)
Martin Luther King Jr. Day

Washington’s Birthday

Langfredag

Annandag pask

Foérsta maj

Memorial Day

Kristi himmelsfards dag

Sveriges Nationaldag

Juneteenth National Independence Day
Midsommarafton

Independence Day

Labor Day

Thanksgiving

Julafton

Juldagen

Annandag jul

Nyérsafton

08 -120 393 20

Box 7853, 103 99 Stockholm


http://movesticfonder.se/
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Helgdagar (Global Investmentbolag, Offensiv, Forsiktig, Balanserad)

2025-05-05 Early May Bank Holiday
2025-08-25 Summer bank holiday
Movestic Fonder 08 —120 393 20

Box 7853, 103 99 Stockholm


http://movesticfonder.se/

